Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №25

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза

Владимира Адамовича Тарасевича

ПРИКАЗ

10.042024 г. №47

Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению
бережливого управления в МБОУООШ№25 им. В.А. Тарасевича

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования г-к Анапа от 2 апреля 2024 года №398-а «Об
утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению
бережливого управления в муниципальных образовательных организациях
муниципального образования город-курорт Анапа», приказываю:
1. Иванченко Е.В. обеспечить участие в реализации плана мероприятий по
внедрению бережливого управления в МБОУ ООШ №25 им. В.А.
Тарасевича.
2. Назначить Иванченко Е.В. ответственной за внедрение бережливого
управления в ОО.
3. Создать рабочую группу по внедрению бережливого управления в
следующем составе:

1) Сердцева О.М. - директор,
2) Сидоренко И.В. - зам. директора по ВР,
3) Иванченко Е.В. - и.о. зам. директора по УР,
4) Чернышенко И.О. - библиотекарь.

4. Чернышенко И.О. на сайте школы создать вкладку «Бережливая школа».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.М. Сердцева

		2024-04-10T12:51:31+0300
	Сердцева Ольга Михайловна